HOMOLOGAR E ADJUDICAR a justificativa para dispensa de Licitação elaborada pelo 
setor de Licitações e Comissão, bem como ratificá-la “in totum” para fim de declarar dispen-
sada de Licitação para Contratação de empresa para PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE RE-
FORMA DA CALÇADA DO CEMITÉRIO MUNICIPAL.

Valor global: R$ 13.202,52 (Treze mil duzentos e dois reais e cinquenta e dois centavos).
REGISTRE-SE                               PUBLIQUE-SE                     CUMPRA-SE

Prefeitura Municipal de Ouroeste, Estado de São Paulo, 04 outubro de 2019.
LIVIA LUANA COSTA OLIVEIRA

Prefeita Municipal
Uma publicação:

[...]

EXTRATO DE CONTRATO
 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE OUROESTE/SP
CONTRATADO: ANDREIA ALVES ROSA 27776345806 
CONTRATO Nº170/2019
CONTRATO: Menor preço global
ASSUNTO: PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REFORMA DA CALÇADA DO CE-

MITÉRIO MUNICIPAL
VALOR: R$ 13.202,52. (Treze mil duzentos e dois reais e cinquenta e dois centavos)
ASSINATURA: 04 de outubro de 2.019.
VIGÊNCIA: 60 dias.
MODALIDADE: Dispensa nº 030/2019.

Ouroeste, 04 de  Outubro de 2.019.
LIVIA LUANA COSTA OLIVEIRA

PREFEITA MUNICIPAL
Uma publicação: Sexta-feira, dia 11 de Outubro de 2019.

[...]

CONTRATANTE:- PREFEITURA DO MUNICIPAL DE OUROESTE - SP.
CONTRATO:- Empreitada Global
CONTRATADO:- UNICON OBRAS E INSTALAÇÕES LTDA
ASSINATURA:- 07 de Outubro de 2019. 
OBJETO:- “Visa-se constar aditivo de Valor do contrato celebrado em 27 de Julho de 2018, 

no valor de 64.482,89 (Sessenta e Quatro Mil Quatrocentos e Oitenta e Dois Reais e Oitenta e 
Nove Centavos) conforme o Artigo 65 - Inciso II - Letra “d” da Lei Federal nº 8.666/93 e su-
as posteriores alterações.”

TOMADA DE PREÇO   009/2018.
Ouroeste - SP, em 07 de Outubro de 2019.

LIVIA LUANA COSTA OLIVEIRA
Prefeita Municipal

[...]

171/2019

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE OUROESTE/SP.
CONTRATADO: COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO SGOTTI LTDA
CONTRATO: Menor preço
OBJETO: “AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA REFORMA DE 

MORADIAS POPULARES NO DISTRITO DE ARABA”.
VALOR: 17.832,89 (Dezessete Mil Oitocentos e Trinta e Dois Reais e Oitenta e Nove Cen-

tavos).
VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2.019.
MODALIDADE: Pregão Presencial 044/2019.
PROPONENTE: 01 (Um).

Ouroeste, 11 de Outubro de 2.019.
Lívia Luana Costa Oliveira

Prefeita Municipal
Uma publicação: Sexta-feira, dia 11 de Outubro de 2019.

[...]

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO: 172/2019

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE OUROESTE/SP.
CONTRATADO: NOROMIX CONCRETO S/A.
CONTRATO: Menor preço
OBJETO: “AQUISIÇÃO DE TUBOS DE CONCRETO PARA REPARO DE REDE DE 

DRENAGEM, NO BAIRRO CELESTINO CARNIELO”.
VALOR: R$ 28.700,00 (Vinte e Oito Mil e Setecentos Reais)
ASSINATURA: 11 de Outubro de 2.019.
VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2.019.
MODALIDADE: Pregão Presencial 047/2019.
PROPONENTE: 01.

Ouroeste, 11 de Outubro de 2.019.
Lívia Luana Costa Oliveira

Prefeita Municipal
Uma publicação: Sexta-feira, dia 11 de Outubro de 2019.